[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

23.06.2006 № 6-46
                                                                   г. Саратов

(О  наделении  полномочиями в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса

В  соответствии  со  статьей  5  Федерального  закона  от  30.12.2004

 № 210-ФЗ  «Об  основах  регулирования  тарифов  организаций  коммунального  комплекса»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наделить полномочиями в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса  администрацию  города Саратова.

2. Администрации  города Саратова  привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                        О.В. Грищенко

                                                                     Проект внесён постоянной

                                                                     комиссией по градостроительству,

                                                                     жилищно-коммунальному хозяйству,

                                                                     архитектуре, земельным ресурсам

О.В.Грищенко________________
Г.И. Задков__________________

В.М. Пономарёв______________

Г.А. Турунтаев_______________

В.А. Забровский _____________

Т.А. Шачикова________________

1
2

_1191932005